
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложения № 21.1,   
№ 21.2/, прие  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 533 
гр. Левски, 08.09.2022г.           

 
 

относно: Молба от председателя на синдикална организация при ОУ „Максим 
Горки“ гр.Левски за закупуване на детска пързалка 
 

 
На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.23 от ЗМСМА,  

 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 

          1. Дава съгласие за отпускане на средства за дофинансиране 
закупуването на комбинирано детско съоръжение, за начален етап на 
образование на учениците  от 1 до 2 клас, на ОУ „Максим Горки“. 
 2. Средствата за дофинансиране да са от общинския бюджет перо 
„Капиталови разходи“.  
        
ГЛАСУВАЛИ по предложението за допълнение /т.2/:     
За – 12 общински съветници, 
Против – 1, 
Въздържали се – 3.          
 
ГЛАСУВАЛИ по предложението на ПК по икономика, финанси, бюджет /т.1/:      
За – 13 общински съветници, 
Против – 2, 
Въздържали се – 1.          
 
 

 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


